
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24.12. 2021 года                                  № 79                                             с. Крутиха 

 

Об удовлетворении протеста прокурора Крутихинского 

района о внесении изменений в решение Совета 

депутатов № 33 от 21.09.2018 (в редакции от 26.09.2019 

№ 33) «Об утверждении Правил благоустройства  

на территории муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района  

Алтайского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  

самоуправления в Российской Федерации», Уставом  

муниципального образования Крутихинский сельсовет  

Крутихинского района Алтайского края, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района  

от 08.11.2021 № 101 

2. Подготовить проект решения Совета депутатов «Об утверждении 

Правил благоустройства на территории  муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района  Алтайского края» в новой 

редакции к очередной сессии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  

за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

 

kodeks://link/d?nd=565323723&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565323723&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565323723&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK

